
Výstava veřejnosti představí předměty z recyklovaných materiálů      

31.08.2020 Kladenský deník 

 

Do 30. září / volně přístupné  

Slaný – Knihovna Václava Štecha ve Slaném bude místem, kde si lidé od 3. do 30. září budou moci 

prohlédnout výstavu s názvem Brána recyklace. Ta již od roku 2009 představuje širokou škálu 

předmětů vyrobených z recyklovaných materiálů.  

"Od předmětů běžné denní potřeby, až po ty netradiční. Vytříděný odpad totiž není jen pouhým 

odpadem, ale cennou surovinou, která se dá využít na výrobu nových věcí. Nyní i ve Slaném," uvádějí 

organizátoři s tím, že vstup je zdarma. Knihovna je otevřena ve všední dny kromě středy od 9 do 18 

hodin a v sobotu v době od 9 do 12 hodin.  

 


